PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 1458/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Laudivon Nogueira, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no art. 16, II, da Lei Complementar Estadual n.º 221/2010 c/c o

art. 361, VI, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o inteiro teor do Ofício n° 1751/2025, oriundo do Juízo da Vara

Única da Comarca de Acrelândia e Decisão da Presidência deste Tribunal,

RESOLVE:

Designar a servidora Alessandra Gonçalves Pinheiro, Analista Judiciária/Pedagoga,

matrícula n.º 7001349, para atuar nos autos acima referidos (0000488-98.20214.8.01.0006),

notadamente na realização de depoimento sem danos em vítima menor de idade, em audiência

designada para o 1º de abril de 2024 1º de abril de 2025. (Retificado pela Portaria PRESI n. 1481,

de 2.4.2025)

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 31 de março de 2025.

Desembargador Laudivon Nogueira
Presidente

Publicado no DJE n. 7.751, de 2.4.2025, p. 70.